



Grudziądz, dnia 28.11.2024 r.

ZP-2905/24

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup tomografu komputerowego spektralnego (znak sprawy: Z/91/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**zakup tomografu komputerowego spektralnego**” (znak sprawy: **Z/91/PN/24**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

#### **Zapytanie nr 1**

##### **Pytanie nr 1**

***Dotyczy odpowiedzi Zamawiającego na Pytanie nr 1 z dn. 25.11.2024 r:***

*W Odpowiedzi na Pytanie nr 1 Zamawiający wprowadził następującą modyfikację w Załączniku nr 4 do SWZ w § 2 ust. 1: „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania Przedmiotu Umowy opisanego w § 1 ust. 1 w terminie 60 dni od dnia zawarcia Umowy (z wyjątkiem czynności dla których zastrzeżone zostały w umowie inne terminy), **przy czym prace adaptacyjne zostaną wykonane przez Wykonawcę w terminie 1 miesiąca od dnia zawarcia Umowy.**”*

*Powyższa Odpowiedź Zamawiającego uniemożliwia nam złożenie oferty w postępowaniu, ponieważ nie jest możliwe zrealizowanie prac adaptacyjnych, których zakres opisany jest w Załączniku nr 7 do SWZ w terminie 1 miesiąca od dnia zawarcia umowy. Podkreślamy raz jeszcze, że sam czas potrzebny na wyprodukowanie elementów ochronnych takich jak drzwi RTG lub okno, zamówienie jest nierzadko ponad dwukrotnie dłuższy niż 1 miesiąc, który Zamawiający wymaga w umowie. Dodatkowo należy zamówić m.in. materiały budowlane (np. ewentualne osłony RTG) w oparciu o dokumentację projektową, której wykonanie należy zlecić dopiero po podpisaniu umowy. Wnosimy w związku z tym, o wykreślenie wymogu wykonania prac adaptacyjnych w terminie 1 miesiąca od dnia zawarcia Umowy oraz ponowną zmianę zapisów SWZ i umożliwienie realizacji całego zakresu Zamówienia (tj. prac adaptacyjnych i dostawy sprzętu) w terminie do **60 dni** od dnia podpisania umowy.*

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ.





## Pytanie nr 2

**Dotyczy odpowiedzi Zamawiającego na Pytanie nr 12 z dn. 25.11.2024 r.:**

*Prosimy o podanie konkretnej liczby badań w tygodniu jaką Zamawiający planuje wykonać przy użyciu nowego tomografu. Ta informacja jest kluczowa do wykonania projektu osłon będącego w zakresie dostawy oraz wpływa istotnie na wyliczenia grubości osłon, które ewentualnie należałoby uzupełnić. Jest to zatem istotna informacja, potrzebna do skalkulowania ceny oferty.*

## Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że planuje wykonanie 150 badań w tygodniu przy użyciu nowego tomografu.

## Pytanie nr 3

*Zamawiający nie stawia żadnych wymagań związanych z integracją aparatu TK z infrastrukturą IT Szpitala. W związku z tym, prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy jest tylko podłączenie aparatu do system RIS i PACS Zamawiającego, a wszelkie koszty związane z zakupem ewentualnej licencji i pracami prowadzonymi po stronie dostawcy systemu RIS/PACS są po stronie Zamawiającego. W przeciwnym razie ewentualny koszt zakupu licencji bądź prac prowadzonych po stronie dostawcy systemu RIS/PACS, zostanie doliczony do ceny oferty.*

## Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że po stronie Wykonawcy jest tylko podłączenie aparatu do system RIS i PACS Zamawiającego, a wszelkie koszty związane z zakupem ewentualnej licencji i pracami prowadzonymi po stronie dostawcy systemu RIS/PACS są po stronie Zamawiającego.

## MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**zakup tomografu komputerowego spektralnego**” (znak sprawy: Z/91/PN/24), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść ROZDZIAŁU V zastępując nową treścią ROZDZIAŁU V jak poniżej:

Realizacja przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia opisanego w § 1 ust. 1 Załącznika nr 4 do SWZ nastąpi w terminie 60 dni od dnia zawarcia Umowy (z wyjątkiem czynności dla których





zastrzeżone zostały w Załączniku nr 4 do SWZ inne terminy).

- w treści **Specyfikacji Warunków Zamówienia** – wykreśla się treść **Załącznika nr 4 do SWZ** zastępując nową treścią **Załącznika nr 4 do SWZ po modyfikacji** jak w załączeniu (zmiana w zakresie § 2 ust. 1 oraz § 16),

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

